2024年９月 13日

各位

株式会社池田泉州銀行（頭取 CEO 鵜川 淳）は、2025年 1月に「伊丹鴻池支店」

を「伊丹支店」内に移転し、共同店舗として営業いたします。

 移転に際しましては、伊丹鴻池支店の店名、店番号、お取引番号等の変更はなく、通

帳、キャッシュカード等も従来通りご利用いただけます。なお ATMコーナーは、現在

入居する商業施設「オアシスタウン伊丹鴻池」２階に新設いたします。

 当行は、引き続き、お客さまのライフスタイルの変化に合わせ、インターネットバン

キングやスマートフォンアプリ等を利用したお取引の拡充、ホームページや SNSから

の情報発信などにより、これまで以上に地域の皆さまにとって利便性の高いサービスの

向上に努めてまいります。

 引き続き、ご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以 上

移転日 2025 年 1月２０日（月）

移転場所
兵庫県伊丹市西台 1丁目 1番 1号（伊丹阪急駅ビル REITA 2F）

＜伊丹支店内＞

営業時間

 平 日 土 日 祝

窓 口 9：00～15：00 －

ATM 8：00～21：00

伊丹鴻池支店の移転（共同店舗化）について

1.移転概要

2.移転場所

※ 2025年 1月 15 日（水）オアシスタウン伊丹鴻池 2 階にＡＴＭコーナーを新設いたします。

【営業時間】全日 8:00 ～ 21:00

※ また、オアシスタウン伊丹鴻池 1階に設置している PatSatは、引き続き、営業いたします。

【営業時間】平日 9:00 ～ 21:30 土日祝 9:00 ～ 21:00